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اولویت های اقتصادی دولت چهاردهم 

ترمز ناترازی بانک ها باید کشیده شود

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ نظام بانکی کشور 
مشکلات زیادی دارد اما پنج اولویت برای دولت 
که  است  تاثیرگذارتر  و  مهمتر  از همه  بعدی 
مهمترین آن جلوگیری از ناترازی بانک ها است.

نظام بانکی کشور مشکلات زیادی دارد اما 
پنج اولویت برای دولت بعدی از همه مهمتر 
و تاثیرگذارتر است، در گزارش زیر به صورت 

مختصر به آنان اشاره می شود:
۱. جلوگیری از زیان دهی بانک ها و خلق پول

مهمترین اولویت دولت چهاردهم در بحث 
بانک بازگرداندن تراز به بانک های ناتراز است، 
تأمین  درصد   ۸۰ از  بیش  مسئولان  گفته  به 
مالی کشور از شبکه بانکی کشور بوده و یکی از 
عواملی که باعث افزایش ناترازی بانک ها شده 

تأمین مالی دولت از بانک است.
تأمین مالی بلند مدت باید از بانک به سمت 
بازار سرمایه رفته و تنها تأمین مالی کوتاه مدت 
مطالبات  بانک ها  البته  باشد،  بانک  دوش  بر 
زیادی از دولت دارند که در سال های گذشته 
باعث شده دولت با مماشات با آنان رفتار کند 
را در سال های  و مریض خود  رفتار کجدار  و 

گذشته ادامه دهد.
دولت  اولویت  در  باید  که  دیگری  موضوع 
بعدی باشد کفایت سرمایه بانک ها است که 
عدم رعایت آن موجب ناترازی بانک ها می شود. 
البته راه میانبر افزایش کفایت سرمایه، افزایش 
سرمایه بانک بوده که آن هم منوط به وضعیت 
مناسب در بورس است که هنوز این وضعیت 

دیده نمی شود و فلذا دولت بعد برای افزایش 
تأمین مالی و افزایش کفایت سرمایه بانک ها 
نیاز دارد که بورس را به مقطعی از رشد و ثبات 

برساند که بتواند دائماً از آن استفاده کند.
دلیل بعدی ناترازی بانک ها خط اعتباری آنان 
نزد بانک مرکزی است، در سال های قبل اضافه 
برداشت تبدیل به قانون شده بود و این روند 
ناصحیح هر سال باعث افزایش ناترازی بانک ها 
شده بود، افزایش خط اعتباری به بانک ها یعنی 
افزایش خلق پول قانونی و مستمر که می تواند 
داشته  کشور  اقتصاد  برای  وحشتناکی  نتایج 

باشد.
۲. ایجاد وضعیت تخصصی برای بانک ها

زمینه  در  چهاردهم  دولت  بعدی  اولویت 
نحوه  برای  بانک ها  تکلیف  تعیین  بانک ها 
همکاری است، باید بانک های قرض الحسنه، 
بنگاه دار، تجاری، سرمایه گذار و تخصصی 
را  خود  فعالیت  کشاورزی(  و  مسکن  )مانند 
دقیقاً طبق دستورالعمل فعالیت بانک تنظیم 

کنند.
هم اکنون متأسفانه بانک ها به صورت شتر 
گاو پلنگ فعالیت می کنند و همه نوع فعالیت 
را در قالب بانک انجام می دهند، اما باید بانک 
با بانک سرمایه گذار و بانک قرض  بنگاه دار 
الحسنه متفاوت باشد تا سیاست گذار بتواند 

بهترین تصمیم را برای بانک ها بگیرد.
به عنوان مثال بانک سرمایه گذار می تواند در 
بازار سرمایه فعال باشد و بخشی از نقدینگی 
بازارگردانی در بازار سرمایه را تقبل کرده و عمق 
دیگر  مثال  دهد.  افزایش  نیز  را  سرمایه  بازار 
تشکیل  با  می تواند  که  است  دار  بنگاه  بانک 
مختلف  در صنایع  دهنده  شرکت های شتاب 
روزشدن  به  و  شتاب  افزایش  نقش  کشور 

صنعت را بازی کند.
قرض  تسهیلات  فقط  می تواند  دیگر  بانک 
الحسنه داده و هزینه این نوع تسهیلات را از 
خود تسهیلات تأمین کند و درآمدهای عملیاتی 
به  بانک ها  رفتن  باشد.  هزینه ها  از  بیش  آن 
در  مالی  تأمین  هم  محوری  تخصص  سمت 

صنایع مختلف کشور را تسهیل می کند و هم 
ایده های نوین برای اقتصاد ایجاد می کند.

۳. وزن بخشیدن به اعتبار سنجی در 
تسهیلات خرد و کلان

تسهیلات دهی بانک با اعتبار سنجی یکی از 
مهمترین اولویت ها است، متأسفانه تنها شرط 
تسهیلات اعتبارسنجی نبوده و اعتبارسنجی تنها 
در زمانی برای مردم اعمال می شود که قرار است 
به آنان تسهیلات پرداخت کنند. ارائه تسهیلات 
و  مردم  آرزوهای  از  یکی  اعتبارسنجی  با  تنها 
اقتصاددانان بوده که در کشورهای پیشرفته در 
حال اجرا است اما در ایران به یک بحث فانتزی 

برای تسهیلات دهی تبدیل شده است.
۴. ارتباط قوی میان بازار پولی و مالی کشور

ارتباط مستمر بین شبکه پولی- مالی در ایران 
یکی از اولویت های دولت چهاردهم است. در 
سال های اخیر شبکه پولی- مالی کشور به چشم 
رقیب به هم نگاه می کنند اما این رقابت باید به 
همکاری تبدیل شود و تمام تصمیمات تأثیرگذار 
بر بازار سرمایه و بانک ها با رعایت منافع این دو 

شبکه انجام شود.
ارتباط قوی شبکه پولی - مالی کشور سبب 
با  بورس  سازمان  و  مرکزی  بانک  می شود 
همکاری های مستمر باعث افزایش تأمین مالی 
دولت شده و منافع سهامداران و مردم نیز در 
این بین دیده شود، هر چقدر همکاری این دو 
نهاد پولی - مالی کشور بیشتر شود، زیاندهی 
بانک ها کاهش خواهد یافت، تأمین مالی تولید 
خواهند  بیشتری  منافع  مردم  و  شده  بیشتر 

داشت.
۵. تکمیل شبکه الکترونیکی بانک ها

در سال های اخیر شبکه بانکداری الکترونیک 
پیشرفت خوبی داشته است اما این پیشرفت 
کافی نبوده و برای کاستن از زیاندهی بانک ها، 
بر شبکه  و  یافته  کاهش  باید  بانک ها  شعب 
بانکداری الکترونیک نیز افزوده شود، توسعه 
بحث هایی مانند ریال دیجیتال و حذف روش 
بعدی  دولت  اولویت های  از  بانکداری  سنتی 

است.

رئیس انجمن مراکز اسقاط خودرو های فرسوده از اسقاط ۲۰۰ هزار 
خودرو فرسوده تا پایان امسال خبر داد.

بازیافت  و  اسقاط  مراکز  صنفی  انجمن  رئیس  شریفی  محمود 
خودرو های فرسوده در رادیو اقتصاد گفت: قانون ساماندهی صنعت 
خودرو در سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید که ماده ۱۰ این آئین نامه اصلاح 
و در بهمن همان سال هم ابلاغ شد که دولت ۳ ماه فرصت داشت 

آیین نامه ماده ۱۰ را به تصویب برساند.
 او افزود:خوشبختانه از زمانی که این آئین نامه لازم و اجرا شده روند 
رو به رشدی در اسقاط خودرو های فرسوده شاهد هستیم به طوری که 
در سال گذشته حدود ۷۲ هزار خودرو اسقاط شد و در همین ۳ ماهه 
نخست سال هم این رقم خودرو اسقاط شده است که نشان دهنده 

موثر بودن قوانین را دارد. 
به گفته رئیس انجمن مراکز اسقاط خودرو های فرسوده، تا پایان 

سال ۲۰۰ هزار خودرو اسقاط می شود. 
با  باید  خودرو  صنعت  دهی  قانون  گفت:طبق  شریف  مشهدی 
اولویت موتورسیکلت و خودرو های عمومی تسهیلاتی به صاحبان 

خودرو ها  این  نوسازی  روند  که  شود  اعطا  فرسوده  خودرو های 
تسریع شود، وزارت صمت باید هرچه سریعتر اقدام به جمع آوری 
موتورسیکلت های فرسوده کند که اگر این کار انجام شود ۱۵۰ هزار 
موتور سیکلت نوسازی خواهد شد.   او ادامه داد: به ازای هر ۴ خودرو 
تولیدی باید یک خودرو از رده خارج شود و در صورتی که گواهی 
اسقاط موجود نباشد می توانند با پرداخت یک و نیم درصد قیمت 
خودرو مجوز شماره گذاری دریافت کنند در همین سه ماهه امسال 

۲۰۰ هزار گواهی اسقاط خودرو داشته ایم. 
 مشهدی شریف افزود: همچنین خودرو های مونتاژی الزام به ارائه 
گواهی اسقاط دارند قرار است از امروز برای کامیون های وارداتی از 
گواهی اسقاط استفاده شود.امیدواریم در سال آینده بتوانیم ۵۰۰ هزار 
خودرو فرسوده را از رده خارج کنیم، وزارت صمت باید تسهیلات ویژه 
به خودرو های عمومی و موتورسیکلت را اقدام کند و سهمیه خودرو های 
فرسوده که از قرعه کشی ۲۰ درصد است را به طور جدی دنبال کند. 

او اضافه کرد:حدود ۹ میلیون لیتر بنزین ناترازی داریم که با اسقاط 
خودرو های فرسوده این رقم جبران و واردات بنزین نخواهیم داشت.

افزایش خط اعتباری به بانک ها 
یعنی افزایش خلق پول قانونی 
و مستمر که می تواند نتایج 
وحشتناکی برای اقتصاد کشور 
داشته باشد

 تا پایان سال رقم می خورد
و فرسوده در کشور اسقاط ۲۰۰ هزار خودر

 یارانه ۵ میلیونی شامل چه کسانی می شود؟

رقمی معادل ۱۱۶ میلیارد یورو به عنوان یارانه پنهان در جداول پیوست بودجه 
۱۴۰۳ گنجانده شده، که در صورت ازادسازی این یارانه انرژی، یارانه ریالی 

نقدی ۵ میلیون تومانی به هر ایرانی تعلق خواهد گرفت.
به گزارش خبرآنلاین، مبنای محاسبه این یارانه پنهان نرخ ارز نیمایی بوده 
است. از سوی دیگر اگر قرار باشد این یارانه پنهان به حلقه آخر زنجیره مصرف 
به صورت مستقیم تخصیص داده شود، با احتساب نرخ تسعیر ۴۰ هزار تومان 
و جمعیت یارانه بگیر ۸۵ میلیون نفری به هر شخص ۵ میلیون تومان در ماه 

یارانه جدید تعلق خواهد گرفت.
یارانه نقدی یک کمک و حمایت مالی از طرف دولت برای اقشار کم درآمد 
و ضعیف است. واریز یارانه معیشتی در دو مرحله برای مشمولان واریز می 

شود. در ادامه به جزئیات بیشتر اشاره می کنیم.
سید صولت مرتضوی که در گردهمایی کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان ، روستائیان و عشایر سخن می گفت، اظهارکرد: ظرف ۲ سال گذشته 
تقریباً معادل کل دوره تاسیس صندوق، به تعداد بیمه شدگان کشاورزان و 
روستائیان افزوده شده و اکنون یک میلیون و ۳۶ هزار نفر بیمه شده جدید به 

این صندوق اضافه شده است.
وی افزود: در بحث توجه به معیشت آحاد مختلف مردم خصوصاً اقشار کم 
درآمد ۲ طرح جداگانه هم اجرا شده که یکی پرداخت مستمری یا کمک هزینه 
معیشت ی برای دهک های مختلف جامعه و طرح حمایت از مادران شیرده و 

دارای فرزند شیرخوار است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطرنشان کرد: در این دولت و در صندوق 
بیمه اجتماعی روستائیان به طرح جوانی جمعیت هم توجه ویژه ای شده است 
و اکنون در صندوق کشاورزان عشایر و روستاییان بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر از 
کسانی که تحت پوشش هستند را بانوان عشایر و روستاییان و کشاورزان 

تشکیل می دهند.
صدآنلاین نوشت: معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هم در این گردهمایی گفت: پوشش بیمه ای صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستائیان و عشایر باید تا سال آینده به بیش از ۵۰ درصد برسد، 

اما تا آن زمان باید از استان هایی که محرومیت کمتری دارند حمایت کرد.
یک صندوق  عشایر  و  روستائیان  داد: صندوق  ادامه  عسگریان  علیرضا 
فوق العاده است و شخصاً همیشه فکر می کنم که صندوق ها مشکلات زیادی 
را ایجاد کردند، اما صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان و عشایر به خوبی پیش 

رفته است.
وی افزود: این صندوق خوب شکل گرفته و به همین دلیل خوب پیش رفته 
است. در صندوق ها کارکنان زیادی استخدام هستند و به هیچ شکل نمی توان 
این چسبندگی را حل کرد، اما صندوق روستائیان و عشایر به این شکل نیست.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به 
اینکه صندوق می تواند به بیمه اصلی تبدیل شود، خاطرنشان کرد: مزیت 
دیگر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر توازن و تعادل 
از معدود  بیمه ای  است. صندوق های  و هزینه ها  منابع  میان  کردن  برقرار 
صندوق هایی هستند که آینده را می بینند و بر اساس آن عمل می کنند و تنها 

در صورتی تراز می گیرد که آینده را به خوبی دیده باشد.
وی تاکید کرد: صندوق تامین اجتماعی حداکثر ۵ درصد از منابعی که دارد 
حاصل از سرمایه گذاری است که در صندوق بازنشستگی کشوری این عدد به 
هشت درصد می رسد، در حالی که صندوق روستائیان و عشایر منابع خود را 
از ۵۱ درصد سود حاصل از سرمایه گذاری تامین می کند و سهمی که دولت 
به این صندوق پرداخت می کند، ۴۹ درصد است.عسگریان تاکید کرد: برای 
پایداری منابع در صندوق باید اقداماتی انجام شود که از میان آن می توان به 
رشد خدمت متوازن و متناسب صندوق در مناطق مختلف اشاره کرد. سهم 
استان سیستان و بلوچستان از کل کشور ۴ درصد و کرمان ۶ درصد است که 

این بسیار کم است و باید توزیع متناسب و با میل به مناطق محروم باشد.
وی گفت: باید میزان آموزش کارگزاران در مناطق محروم بیشتر باشد و 
بیمه   صندوق  مدیرعامل  معاون  کند.  جذب  آنجا  در  را  بیشتری  کارکنان 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کشور هم با اشاره به برنامه دولت 
برای تحت پوشش قراردادن مادران روستایی گفت: علاوه  بر تحت پوشش 
قراردادن ۳۰۰ هزار مادر روستایی ۲۰۰ هزار نفر دیگر به زودی بیمه می شوند و 

از خدمات رایگان و بازنشستگی برخوردار خواهند شد.
سجاد طاهری گفت: ما توانستیم بیش از یک میلیون و ۳۵هزار نفر از 
کشاورزان روستائیان و عشایر فاقد بیمه اجتماعی در کشور را در دو سال اخیر 
بیمه کنیم که تقریبا معادل ۵۰ درصد کل عملکرد صندوق از ابتدای تاسیس تا 

قبل از آغاز به کار دولت سیزدهم است.
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گنابادی خنلانلو  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/125(

آگهی فقدان
یک برگ فروش نامچه مورخه 1359/7/20 فی مابین آقای محمد ابراهیم بختیاری ثانی فرزند یعقوبعلی 
و آقای محمدمهدی سیستانی فرزند یداله در خصوص پلاک ثبتی 45 و44 اصلی از 1056 فرعی ویک 
برگ اقرار نامه به تحویل مبیع فی مابین افراد مذکور و رای داور و حکم مرضی الطرفین آقای فرهاد 
ایمن در خصوص تحویل مبیع که به امضای طرفین رسیده و توسط دفترخانه اسناد رسمی 18 لنگرود 
مفقود  آبی رنگ در حوالی خیابان شهید غلامحسین کرد  پوشه  بود در یک  تایید گردیده  و  گواهی 
مژدگانی  و  نموده  حاصل  تماس   09384269029 تلفن  شماره  با  دارم  تقاضا  یابنده  از  است  گردیده 

دریافت نماید

پارس  پژو   : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به   برگ سبز خودروی  و   مالکیت   سند 
xu7p  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : 23425ج51  و شماره شاسی 
: NAANA15E5NK807339  و شماره موتور : 125k0074272 به نام صاحب سند : توحید بابائی 

تازه کندی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/126(

برگ سبز خودروی پژو پارس مدل 13۹5 به شماره پلاک 31 ایران 4۹5 د ۸۲ به رنگ خاکستری - 
متالیک به شماره موتور 164B0131001 و شماره شاسی NAAN11FE2GH745641 به مالکیت 
از درجه  و  آباد مفقود گردیده  از خرم  به شماره ملی 407۲5۸4۹۹1 صادره  پور  آقای حسین اسدی 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/127(

سند شماره چاپی 37653 در تاریخ 1403/02/29سرقت شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد 
فرعی 722 از اصلی 69

سند شماره چاپی 37653 فرعی 722 از اصلی 69  در تاریخ 1403/02/29سرقت شده است و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد نوبت اول )کد1403/04/128(

اعلام مفقودی
دانشجویی  شماره  به  اصل  افشاری  نازنین  اینجانب  دانشجویی  کارت  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
99221008 دانشگاه شهید بهشتی فاقد اعتبارو مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود با شماره 

تلفن 0۹3۸7۲50۹31 تماس حاصل فرماید. امضاء:نازنین افشاری اصل

به رنگ سفیدروغنی مدل  ایران-114-47ص۶7  به شماره پلاک  سندکمپانی خودرو سواری شخصی 
نام  به   M15/8738858موتور وشماره   NAS831100K5815242ساینا سال13۹۸به شماره شاسی
فرشته ملک حسینی به شماره ملی 0530448939 مفقود وتقتضای المثنی نموده است .لذا هرگونه 

ادعایی در مورد خودرو وجود دارد با این شماره تماس حاصل کنید 09182583085

سند کمپانی  و برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو مگان  و رنگ 
خودرو : سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه : 1391 و  شماره پلاک : 74س923ایران13  و شماره شاسی : 
NAPLM050EA1032594  و شماره موتور : F4R1C139479 به نام صاحب سند : ریحانه دهقانی 

محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/130(

کدملی  به  گشانی  مهدی  آقای  اینجانب  به  متعلق  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  کارشناسی  مدرک 
0064731235 مفقود شده است

کدملی  به  گشانی  مهدی  آقای  اینجانب  به  متعلق  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  کارشناسی  مدرک 
0064731235 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/131(

مدرک فوق دیپلم اینجانب امیر صفری درگاه به شماره شناسنامه 0017821177 صادره از تهران در مقطع 
کاردانی رشته برق صنعتی صادره از واحد علمی کاربردی قند کرج مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.از 
یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه علمی کاربردی قند کرج به نشانی کرج چهار راه کارخانه قند 

دانشگاه علمی کاربردی قند کرج ارسال نمایید.)کد1403/04/132(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  ومدل وسیله 
نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 54س1۸۸-۸۸  و شماره شاسی : NAAP03EE7FJ214094  و شماره موتور 
: 165A0023114 به نام صاحب سند : محمدرضا میرشکاری برایی  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/04/133(

جواز نانوايي  زهرا حسن لو کد ملی : 0056992386 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
)کد1403/04/134(

مدرک لیسانس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز رشته ی مدیریت بازرگانی  اینجانب مریم رضاسلطانی 
کد ملی : 0022277986  مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.نوبت اول )کد1403/04/135(

اصل برگ سبز خودرو تندر۹0 مدل 13۹4 به رنگ نقره ای به شماره انتظامی ۹۹-4۹7س۶1 شماره موتور 
100012866RD080100 و شماره شاسی NAALSRBYWFA510583 به نام فاطمه میرحبیبی توسط 

پست امحا شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

انتظامی به شماره  نقره ای  به رنگ    كارت هوشمند سوخت و اصل برگ سبز خودرو تندر۹0 مدل 13۹4 
 ۹۹-4۹7س۶1 شماره موتور 100012866RD080100 و شماره شاسی NAALSRBYWFA510583 به 

نام فاطمه میرحبیبی توسط پست امحا شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/04/136(

به اطلاع می رساند: کارت خودرو پژو 405 به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 56ص698 ایران 13مدل 
1392 به شماره شاسی NAAM01CA8DR965376 و شماره موتور 124K0305157 به مالكيت سازمان 

عمران شهرداری اصفهان با کد ملی 14001906643 مفقود گردیده و فاقد ارزش میباشد)کد1403/04/137(

همه مدارک مربوطه)برگ سبز و برگ کمپانی و کار ( و  سایر مدارک  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  
نام وسیله نقلیه : بهرو  و  رنگ موتورسیکلت : قرمز  و مدل موتورسیکلت : 86  و  شماره پلاک : 29967  و  
شماره موتور : 3065302 به  نام مالک : نعمت اله نعمت بخش مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/04/138(

برگ سبز موتور سیکلت بشماره پلاک 5۶5۹۹ ایران 11۶ بشماره موتور md21e1502059 و شماره شاسی 
md311002049 به رنگ سفید بمالکیت آقای حسام حکم آبادی بشماره ملی 00۶۹47۹771صادره از تهران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/04/139(

اینجانب مرتضی شمس دارای دفترچه پروانه وکالت پایه یک مرکز وکلای قوه قضائیه همدان با شماره پروانه : 
62134 از تاریخ 1403/02/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/04/140(

کارت خودرو سواری آریو مدل 1600 اتومات به شماره پلاک 10-۹1۲ب ۶۲ به شماره شاسی 4903699 و شماره 
موتور 0007269 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد1403/04/141(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : آریو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1395 و شماره پلاک : 10-1۹۲ب۶۲  و شماره شاسی : 4903699  و شماره موتور : 0007269 به نام 

صاحب سند : مژگان سعادت اختر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/04/141(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : پارس  و رنگ خودرو : مشکی و مدل وسیله 
شماره  و    naan01ce2gh910305  : شاسی  شماره  و  3۶7ط1۲-۶۸    : پلاک  شماره  و    13۹5  : نقلیه 
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  قاسمی  ارمین   : سند  صاحب  نام  به   124k0874948  : موتور 

است)کد1403/04/142(

کارت دانشجویی اینجانب دنیا محمدی خمسه به شماره دانشجویی 40۲۲311۲0 رشته زیست جانوری صادره از 
دانشگاه شهید بهشتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1403/04/143(

 167B0091101 برگ سبز خودروی 206 مدل 1399به پلاک 1۶ب4۹1ایران40 .به رنگ نوک مدادی به شماره موتور
به شماره شاسی NAAP13FE4LJ046485به مالکیت زهرا رضوی فاضل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/04/144(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرشیا  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 
1401  و شماره پلاک : ۲3ط145ایران 50  و شماره شاسی : ۸13۸5۹  و شماره موتور : 1۲5k00۸4۸۹۸ به نام صاحب 

سند : مهدی خادم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/145(

شاسی شماره  مدل1397به  382ص24  پلاک55  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  خودروپژو206به  کارت 
با  آزیتافاتحی  خانم  مالکیت  موتور182A0040862به  NAAPO3EE9JJ565548وشماره 

کدملی0072769033صادره ازتهران مفقودگردیده وفاقدارزش میباشد)کد1403/04/146(

سند کمپانی  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو207دستی  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 86ه151ایران21  و شماره شاسی : NAAR03HFFRDC13733  و 
شماره موتور : 172B0161217 به نام صاحب سند : میلاد راعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/04/147(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : سانگ یانگ تیولی  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  
و مدل وسیله نقلیه : 2017  و شماره پلاک : 50 559 د 14  و شماره شاسی : KPT20B1VSHP185128  و شماره 
موتور : 17391002102841 به نام صاحب سند : مریم حاجی حسینخان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/04/148(

 147H0795353 شماره موتور NAACS1HHFRC55253 شاسی EF7 برگ سبز و کارت خودرو سورن پلاس
شماره پلاک 83_513م57 بنام فرشته ظفری به کد ملی 3960925891 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/04/149(

برگ سبز خودرو  و کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سورن پلاس EF7  و رنگ 
  Naacs1hhfrc55253 : خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 83_513م57  و شماره شاسی
و شماره موتور : 147h0795353 به نام صاحب سند : فرشته ظفری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/04/149(

اعلام مفقودی مدارک خودرو شامل برگ سبز- کارت ماشین و کارت خودرو- پلاک - 40 ایران 467 ج 13 - به نام یاس 
جهازی با کدملی 1940733030 صادره از بندرماشهر فرزند محمدعلی

كارت هوشمند سوخت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه 
: تیبا 2  و رنگ خودرو : سفید و  مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 40 - ایران- 467 ج 13 و  شماره شاسی : 
NAS821100L1272814 و شماره موتور : M15/8986253 به نام صاحب سند : یاس جهازی   مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/150(

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : کامیونت به نام وسیله نقلیه : کاویان  و رنگ خودرو : بنفش  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۸7  و شماره پلاک : 3۸ع3۲۲ ایران 47  و شماره شاسی : NA5K1062C8G331674  و شماره موتور : 

69479666 به نام صاحب سند : اسماعیل بابایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/151(
 

 سند کمپانی و برگ سبز خودروبه  نوع وسیله نقلیه : شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : نوک مدادی  
و مدل وسیله نقلیه : 14٠1  و شماره پلاک : 895د16 ایران 78  و شماره شاسی : NAANA15E8NK800126  و 
شماره موتور : 125K0061585 به نام صاحب سند : مهدی قدیری بیداخویدی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/04/152(

کارت دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی پرنیان کریمی کد ملی : 1742925456     مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.)کد1403/04/153(

 سندکمپانی نوع وسیله نقلیه : پیکاپ دو کابین به نام وسیله نقلیه : کاپرا۲ و  رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: وانت دو کابین  و شماره پلاک : 4۲۲د۶۲ ایران 11  و شماره شاسی : NAGP2PF22MC821859  و شماره موتور 

: AAB8785 به نام صاحب سند : احمد شاهی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/154(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و  برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت 
بیمه خودروی به  نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : دنا توربو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 50 ایران ۹۲۶ ج 1۸  و شماره شاسی : NAAW61HU8NE549083  و شماره 
موتور : 153H0095284 به نام صاحب سند : سحر گلزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم )کد1403/04/155(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش خودروی به  نوع 
وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : Mg550  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : ۲011  
 : موتور  و شماره    LSJW26G95BS060888  : و شماره شاسی  : ۲۸ن ۲۲4-۸۸ایران   پلاک  و شماره 
18k4GB010027527 به نام صاحب سند : سیما امین الشرعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.نوبت دوم )کد1403/04/156(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شیده عطااللهی فرزند برات به شماره شناسنامه 0440۲075۹۲ صادره از 
شمیران در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی ورامین پیشوا با شماره 15۹11430۲3۹1 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ورامین پیشوا به نشانی تهران، شهرستان پیشوا، شهرک نقش جهان دانشگــاه آزاد اســـلامی واحد 

ورامیــــن – پیشـــوا ارسال نماید.نوبت دوم )کد1403/04/157(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رحیمه کیومرثی فرزند رحیم به شماره شناسنامه 10۸5۲ صادره از تهران در 
مقطع لیسانس رشته ریاضی محض صادره از واحد دانشگاهی ورامین پیشوا با شماره ۲۹3۶_ج مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین پیشوا 

به نشانی پیشوا میدان ۹دی دانشگاه آزاد ارسال نماید.نوبت سوم)کد1403/04/158(

کارت دانشجویی دانشگاه سوره متعلق به سیده پگاه طوسی مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود کارت 
را به کدپستی 1634967614 ارسال نماید)کد1403/04/159(

کارت هوشمند خودروی به  نوع وسیله نقلیه : کامیونت 5/5 تن به نام وسیله نقلیه : هیوندا  و رنگ خودرو : 
سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1383 و  شماره پلاک : ایران ۲1-351ع4۶  و شماره شاسی : 37911783001478  
و شماره موتور : D4AL4204714 به نام صاحب سند : سید جواد رضوی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/04/160(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و 
  NAS831100K5815242 : مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : ایران47-114-ص۶7 و  شماره شاسی
و شماره موتور : M15/8738858 به نام صاحب سند : فرشته ملک حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/04/161(

کارت دانشجویی به شماره9512116027 بنام آرش سلیمانی پور رشته آمار و کربردها دانشگاه بوعلی سینا 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد)کد1403/04/162(

  TU5 ۲0۶سندکمپانی و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو
و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۹3  و شماره پلاک : 7۸س۹5۸ ایران15  و شماره شاسی : 
NAAP13FE2EJ475062  و شماره موتور : 163B0032601 به نام صاحب سند : جعفرنجفی روف مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/163(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید 131  و رنگ خودرو 
  S3412291442370 : سفید و  مدل وسیله نقلیه : 13۹1  و شماره پلاک : 317ج۶4ایران ۹۹  و شماره شاسی :
و شماره موتور : 4598973 به نام صاحب سند : محترم داریوش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/04/164(

دفترچه تخصيص حق بهره برداري از قرارداد ٢٤٠٦_٠٢_و_ج مورخ ١٣٧٥/٠١/١١ متعلق به شركت نگين لوله 
مباركه واقع در شهرك صنعتي مباركه مفقود واز درجه اعتبار ساقط است نوبت دوم)کد1403/04/165(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : رنو  و رنگ خودرو : 
سفید شیری-روغنی و  مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 324ی71 ایران77  و شماره شاسی : 
NAALSRALDBA082261  و شماره موتور : 100014067RD161899 به نام صاحب سند : خدیجه 

یخکشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/04/166(


